РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАКУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 декабря  2022 года  № 53        	с. Бакуры

Об отмене постановления администрации  Бакурского  муниципального образования от 14 декабря 2018 года № 68 «Об утверждении Положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Бакурского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Бакурского  муниципального образования, Администрация  Бакурского  муниципального  образования  Екатериновского  муниципального  района  Саратовской  области
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации Бакурского муниципального образования  от  14 декабря 2018 года № 68 «Об утверждении Положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Бакурского муниципального образования», от 24 июня 2019 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Бакурского муниципального образования   от 14.12.2018 г. № 68 «Об утверждении положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области»  -  отменить.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского                                                                                        муниципального образования                                                     А.И.Котков